

## **H.S. Udlejning ApS**

**Udbynedervej 17B  
Udbyneder  
8970 Havndal**

**CVR-nr. 17 23 73 06**

**Årsrapport for 2022  
(29. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2023

---

Svend-Henrik Svendsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.S. Udlejning ApS  
Udbynedervej 17B  
Udbyneder  
8970 Havndal

CVR-nr.: 17 23 73 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 23. august 1993

Hjemsted: Randers

### Direktion

Svend-Henrik Svendsen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.789.124, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.485.232.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.387.653</b>	<b>2.015.917</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-49.875	-43.156
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>1.337.778</b>	<b>1.972.761</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.769.749	849.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.107.527</b>	<b>2.822.011</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-192.401	-999.838
Finansielle indtægter		92.400	48.448
Finansielle omkostninger		-375.340	-341.112
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.632.186</b>	<b>1.529.509</b>
Skat af årets resultat		-843.062	-531.137
<b>Årets resultat</b>		<b>2.789.124</b>	<b>998.372</b>
Overført resultat		2.789.124	998.372
		<b>2.789.124</b>	<b>998.372</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Investerings ejendomme		15.306.439	17.706.997
Grunde og bygninger		9.731	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.344	221.219
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>15.487.514</u></b>	<b><u>17.928.216</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.757.862	777.208
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.757.862</u></b>	<b><u>777.208</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>17.245.376</u></b>	<b><u>18.705.424</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.359	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	0
Andre tilgodehavender		2	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>12.362</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>207.321</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>219.683</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.465.059</u></b>	<b><u>18.705.424</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>9.285.232</u>	<u>6.496.108</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.485.232</u></b>	<b><u>6.696.108</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>812.510</u>	<u>263.522</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>812.510</u></b>	<b><u>263.522</u></b>
Kreditinstitutter		0	839.956
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.786.354</u>	<u>8.059.120</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b><u>4.786.354</u></b>	<b><u>8.899.076</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	286.137	520.000
Kreditinstitutter		616.954	701.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.777	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		548.928	598.698
Selskabsskat		151.176	180.682
Skyldigt sambeskatningsbidrag		128.898	300.762
Anden gæld		195.823	98.674
Deposita		<u>422.270</u>	<u>421.812</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.380.963</u></b>	<b><u>2.846.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.167.317</u></b>	<b><u>11.745.794</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.465.059</u></b>	<b><u>18.705.424</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Antal beskæftigede	4		



## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	929.956	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	8.579.120	5.072.491	286.137	5.072.490
	<b>9.509.076</b>	<b>5.072.491</b>	<b>286.137</b>	<b>5.072.490</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.072, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 10.150.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december t.kr. 11.463.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 100, der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december t.kr. 171.

Selskabets kapitalandele i H.S. Elementbyg ApS, CVR-nr. 29688451, er pantsat til sikkerhed for mellemværende kreditinstitut. Værdien af de pantsatte kapitalandele udgør pr. 31. december t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution overfor tilknyttede virksomheders kreditinstitut. Tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitut udgør pr. 31. december t.kr. 0.

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Antal beskæftigede</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Svend-Henrik Svendsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend-Henrik Svendsen

Direktør

ID: e24950df-b1ac-4671-92f6-707be4ae707d

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 09:53:40

Underskrevet med MitID



## Brian Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 09:55:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Svend-Henrik Svendsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend-Henrik Svendsen

Dirigent

ID: e24950df-b1ac-4671-92f6-707be4ae707d

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 09:57:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e22bb9QhXhX250255691

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).